OBRAZAC REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA

U 2019. GODINI U DIREKCIJI ZA EKONOMSKO PLANIRANJE

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
R.b | OpisiOznaka Vrsta postupka i Podaci o dobavlja&u/ Osnovni elementi Opis Ostatak Datum Datum potpune Napomena
po JRJN broj obavijesti o dobavlja¢ima u ugovora/okvirnog izmjene vrijednosti zakljudenja realizacije ugovora/ (obrazloZenje
dodjeli ugovorasa | okvirnom sporazumu sporazuma osnovnih | ugovora nakon ugovora/ okvirnog sporazuma i )
Portala javnih (Naziv, ID broj, (Vrijednost, razdoblje elemenat udinjene okvirnog ukupna utroSena
nabava mjesto) trajanja/rok izvrenja, a ugovora izmjene sporazuma vrijednost
rok plaéanja, jamstveno i datum /ostatak
razdoblje...) izmjene vrijednosti
okvirnog
sporazuma
1. Uredski Konkurentski "R&S" d.o.o. Vrijednost ugovora: Vrijednost Okvirni Ukupno utrodeno: Realizacija
materijal postupak Sarajevo 4.966,00 KM bez PDV- ugovora: sporazum 1.740,80KM bez ugovora u
30192000-1 1107-7-1-17/17 | 1D:420005629005 a 177,495KM 18.07.2017. | PDV-a toku
159,91KM
30192000-7 161,01KM
Rok pruzanja usluge: 59,08KM
sukcesivno , 328,69KM Datum realizacije:
18.07.2017.- 0,66KM 17.07.2019.
17.07.2019.godine 383,89KM
275,98KM
179,51KM
0,99KM
Rok plaé¢anja: 30 dana 13,53KM
od prijema fakture
pri Ostatak
vrijednosti:

3.225,20KM
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bez PDV-a
Kompjuterski | Konkurentski "Defter" d.o.o. Vrijednost ugovora: Vrijednost Okvirni Ukupno utroseno: Realizacija
materijal- zahtjev Sarajevo 7.163,00 KM bez PDV- ugovora: sporazum 1.962,50KM bez ugovora u
(Tonerii 1107-7-1-18/17 | ID: 4200303990007 | a 137,00KM 18.07.2017. | PDV-a toku
ketridi) 118,00KM
30125110-5 117,00KM
30125120-8 Rok pruZanja usluge: 114,00KM Datum realizacije:
sukcesivno, 72,50KM 17.07.2019.
18.07.2017 .- 1072,00KM
17.07.2019.godine 146,00KM
95,50KM
90,50KM
Rok plaéanja: 30 dana
od prijema fakture Ostatak
vrijednosti:
5.200,50KM
bez PDV-a
Gorivo Konkurentski "Hifa-petrol" d.o.o. | Vrijednost okvirnog Vrijednost 24.01.2018. | Ukupno utro$eno: Realizacija
09000000-3 | zahtjev Vogosca sporazum: ugovora: 6.657,02KM bez ugovora u
09100000-0 | 1107-7-1-24/17 | 1D:4200999090005 | 10.591,38KM bez PDV- 44,70KM PDV-a toku

d

265,20KM
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Rok pruzanja usluge:
sukcesivno,
18.07.2017.-
24.01.2020.

Rok plac¢anja: 30 dana

126,23KM
190,30KM
117,20KM
178,84KM
160,48KM
240,22KM
191,66KM
134,91KM
209,36KM
148,18KM
248,95KM
132,38KM
95,85KM

135,24KM
338,75KM
371,40KM
149,45KM
207,40KM
195,53KM
212,67KM
296,99KM
203,52KM
217,68KM
73,44KM

233,17KM

Datum realizacije:
24.01.2020.
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177,82KM
112,43KM
242,23KM
148,32KM
165,96KM
239,13KM
233,43KM
218,00KM
Ostatak
vrijednosti:
3.933,98KM
bez PDV-a

Usluge
tiskanja
79810000-5
79823000-9

Konkurentski
zahtjev
1107-7-2-11/17

,Svjetlost BH print”
doo Sarajevo
ID4202043620009

Vrijednost okvirnog
sporazum:
9.898,58KM bez PDV-a

Rok pruZanja usluge:
sukcesivno,
23.05.2017.-
22.05.2019.

Rok pla¢anja: 30 dana

Vrijednost
ugovora:
1074,26KM
964,04KM
1433,55KM
48,65KM
528,27KM
900,61KM
997,32KM
853,82KM
1151,68KM
463,69KM

23.05.2017.

Ukupno utroseno:

9573,07KM
bez PDV-a

Datum realizacije:

22.05.2019.

Realizacija
ugovora
okoncana
22.05.2019.
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950,44KM
179,74KM

Ostatak
vrijednosti:
325,51KM
bez PDV-a

Usluge
izdavanja
avio-karata
60400000-2
60410000-5

Konkurentski
1107-7-2-20/17

"CENTROTRANS-
EUROLINES"d.d.
ID:
4200153220003

Vrijednost okvirnog
sporazuma:
29.059,83KM bez PDV-
a

Rok pruzanja usluge:
sukcesivno,
24.01.2018.-
24.01.2020.

Rok placanja: 30 dana

Vrijednost
ugovora:
949,00KM
2622,00KM
1174,00KM
1052,00KM
1204,00KM
1574,00KM
1061,00KM
826,00KM
767,00KM
3317,00KM
990,60KM
1314,00KM
1742,00KM

Ostatak
vrijednosti:

24.01.2018.

Ukupno utroseno:

18.592,60KM bez
PDV-a

Datum realizacije:

24.01.2020.

Realizacija
ugovora u
toku
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bez PDV-a
10.467,23KM
Dnevna i Direktan J.P. N.I.O. Vrijednost ugovora: 05.02.2019. Vrijednost Realizacija
periodi¢na sporazum "Sluzbeni list BiH" 205,13KM bez PDV-a realizacije: ugovora u
Stampa 1107-8-1-5/19 ID: 205,13KM bez PDV-a | toku
22211100-3 4200226120002 Rok pladanja: 15 dana
Datum realizacije:
31.12.2019.godine
Dnevna i Direktan JU"Sluzbeni glasnik | Vrijednost ugovora: 21.03.2018. | Vrijednost Realizacija
periodi¢na sporazum 1107- | Republike Srpske" | 247,86KM bez PDV-a, Realizacije: ugovora u
Stampa 8-1-12/19 ID: Rok pruzanja usluge : 247,86 KM bez PDV- | toku
22211100-5 4400929270005 01.01.2019.- a
22213000-6 31.12.2019.godine
Rok plac¢anja: Datum realizacije:
7 dana 31.12.2019.godine
Dnevna i Direktan N.I.G.D. "Dnevne Vrijednost ugovora: 25.02.2019. Vrijednost Realizacija
periodi¢na sporazum nezavisne novine” | 166,67KM bez PDV-a realizacije: ugovora u
Stampa 1107-8-1-11/19 | Banja Luka 166,67KM bez PDV-a | toku
ID: Rok plaéanja: 7 dana
4400848860002 Datum realizacije:
28.02.2020.godine
22210000-5
Dnevnai Direktan Ipress d.o.o. Siroki | Vrijednost ugovora: 01.02.2019. | Vrijednost Realizacija
periodi¢na sporazum Brijeg ID: 307,69KM bez PDV- realizacije: ugovora u
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Stampa 4272369010004 a 133,33KM toku
1107-8-2-6/19
22210000-5 Rok pruzanja usluge: Datum realizacije
dnevna isporuka tiska 31.12.2019.godine
(1. Kom) svakim
radnim danom od
01.02.2019.-
31.12.20169.
Rok plaéanja: 15 dana
10. | Usluge Direktni Triab doo ID Vrijednost ugovora: 01.02.2019. | Vrijednost Realizacija
gs;;;t;_a sporazum 4201827680001 3.162,00KM bez PDV- realizacije: u toku
s 1107-8-2-10/19 a 934,72KM
50112000-3 Rok pla¢anja: 15 dana Datum realizacije
31.12.2019.godine
Usluge Direktan "Team Consulting Vrijednost ugovora: 24.12.2018. | Vrijednost Realizacija
1L |interneta sporazum d.o.o. llidza 1.200,00KM godina realizacije:675,05KM | ugovora u
72400000-4 | 1107-8-2-2/19 ID: dana od dana toku
4200327310007 potpisivanja Datum realizacije

08.01.2020.godine




Osiguranje
sluzbenih
vozila
66514110-0

Nabava
usluga
tehnickog
pregleda
66514110-0

Usluge
utovar,
odvoz i
unistenje
rashodovani
h stalnih
sredstava

Sarajevo,

Direktan
sporazum
1107-8-2-16/19

19.07.2019. godine

HAREX d.o.0.
Sarajevo
Id 4200594350000
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Direktan "Sarajevo- Vrijednost ugovora: 31.01.2019. Vrijednost Realizacija
Sporazum osiguranje' d.d. 1.260,50KkM realizacije: ugovora u
1107-8-2-9/19 Sarajevo Rok pladanja: 15 dana 309,00KM toku

ID: Datum realizacije

4200326930001 30.01.2020.godine
Direktan Agram Sarajevo ID Vrijednost ugovora: Vrijednost realizacije: Realizacija
sporazum 4272097340131 77,86KM bez PDV-a 77,86KM bez PDV-3 ugovora u
1107-8-2-8/19 toku

Rok pla¢anja: 15 dana Datum realizacije

30.01.2020.godine

l. B
.. :

Vrijednost ugovora:
200,00KM bez PDV-3

Vrijednost realizacije:
200,00KM bez PDV-3

Rok pladanja: 15 dana Datum realizacije

07.06.2019.godine
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